
 

POSTANOWIENIE NR 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu 

międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko-drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście 

na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 345 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

Załącznik nr 238 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Słońsku, ul. Graniczna 1, 66-436 Słońsk: 

 

1. Marek Wiesław Cieciura, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słońsk 

2. Oliwia Gawor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Lemierzyce 

3. Beata Edyta Łapka-Matkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Słońsk 

4. Magdalena Patrycja Matkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słońsk 

5. Irena Genowefa Pilczuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Słońsk 

6. Marcelina Szwałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słońsk 

7. Ewelina Wawryków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

8. Anita Wołodzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

9. Ewa Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Słońsku, ul. Lipowa 9, 66-436 Słońsk: 

 

1. Agnieszka Cieciura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyborów 

2. Natalia Weronika Fabjańczuk-Fryczyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Słońsk 

3. Jan Michał Gąsiorek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Słońsk 

4. Grażyna Kolman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chartów 

5. Ewelina Magdalena Kozakiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słońsk 

6. Wojciech Jan Lewicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słońsk 

7. Magdalena Nowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Słońsk 

8. Grażyna Anna Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

9. Bartosz Jan Stefanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Lemierzycach, Lemierzyce ul. Kościuszki 27, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Agnieszka Dankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Muszkowo 

2. Edyta Łopacinska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

3. Wanda Małolepsza, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Lemierzyce 

4. Jan Zenon Obara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lemierzyce 

5. Angelika Radomińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Krzeszyce 

6. Małgorzata Krystyna Radomińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lemierzyce 

7. Jadwiga Lucyna Worona, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Lemierzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Głuchowie, Głuchowo ul. Lemierzycka 4B, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Dorota Honorata Banasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Głuchowo 

2. Eliza Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchowo 

3. Ewa Chochulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lemierzyce 

4. Kamila Elżbieta Grajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słońsk 

5. Magdalena Kaczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzeszyce 

6. Ireneusz Swoboda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

7. Monika Trzeciak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Głuchowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Ownicach, Ownice ul. Wolności 2, 66-436 Słońsk: 

 

1. Michał Buczma, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ownice 

2. Marta Chochulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lemierzyce 

3. Józef Stanisław Kazieczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ownice 

4. Dariusz Roman Lula, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przyborów 

5. Przemysław Matkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chartów 

6. Agnieszka Rzemieniecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krzeszyce 

7. Iwona Zajęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Ownice 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Przyborowie, Przyborów 37A, 66-436 Słońsk: 

 

1. Monika Bartek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

2. Małgorzata Dybka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Słońsk 

3. Jolanta Matkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

4. Ewa Natalia Molińska-Bień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Słońsk 

5. Urszula Nowogram, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Słońsk 

6. Monika Tyszecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lemierzyce 

7. Artur Wysokiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przyborów 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Karny Gorzów Wielkopolski - Oddział Zewnętrzny w Słońsku, 

ul. Winna 2, 66-436 Słońsk: 

 

1. Małgorzata Jakowczuk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Słońsk 

2. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Słońsk 

3. Mirosława Krystyna Lipień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

4. Agata Matuszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Przyborów 

5. Wojciech Maciej Stybel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słońsk 

6. Beata Zabielna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słońsk 

7. Adam Zabielny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słońsk 

 

 


